Claudia Afonso Ma ques
Dra. Claudia
Vereadora

C a Murii c
A Secretaria Legislar'
conforme pede a p

E m

JUSTIFICATIVA

r ue r
evidenciar i

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março USO 9001 1 SA 8000 11SO 14001

INDICAÇÃO No. 1865/2023
IND

Fls: QJ

Proc. N°  19 6'(/20,3

"Dispõe sobre de reforma dos banheiros do Velório
Municipal."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a
secretaria competente estudo de viabilidade, sobre a
possibilidade de reforma dos banheiros do velório municipal.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer,21 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando que esta vereadora foi procurada
por munícipes que pediram a reforma, portando pedimos a gentiliza que realizem a visita
no local, para constatar a necessidade destas melhorias para os munícipes.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1